
 

Uchwała nr 13/06/2021/2022 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Pszennie 

z dnia 17 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyników rocznej klasyfikacji uczniów w roku szkolnym 2021/2022 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt 2 i art. 7 ust. 1 pkt 5, w związku z art. 44f ust. 2 ustawy  

z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz.U. z 2015 r. poz. 2156) Rada 

Pedagogiczna postanawia: 

 

§ 1. 

Uchwalić wyniki rocznej klasyfikacji uczniów Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w 

Pszennie  w roku szkolnym 2021/2022. 

§ 2 

Uczniowie zostali sklasyfikowani zgodnie z przyjętymi zasadami oceniania, ocenami 

cząstkowymi zgodnie ze średnią ważoną i wykazami zamieszczonymi w dzienniku 

elektronicznym.  

§3 

Wyniki klasyfikacji uczniów Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Pszennie określa 

załącznik do uchwały. 

 

§4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodniczący 

Rady Pedagogicznej 

 

 



 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr 13/06/2021/2022 
Wyniki klasyfikacji rocznej  

klasa 
l. 
u. klasyfikowanych nieklas. promowanych frekw. roczna 

śr. 
klasy 

1a 21 21 0 21 89,6  
1b 19 19 0 19 88,56  
1c 15 15 0 15 87  
2a 26 26 0 26 89,4  
2b 24 24 0 24 89  
2c 14 14 0 14 88  
3a 27 27 0 27 84,49  
3b 27 27 0 27 88,07  
4a 20 20 0 20 92,07 4,73 

4b 24 24 0 24 88,56 4,59 

5a 17 17 0 16 88 4,42 

5b 22 22 0 22 91,23 4,27 

6a 7 7 0 7 87,5 4,26 

7a 20 20 0 20 86,64 4,33 

7b 18 18 0 18 84,59 3,81 

7c 20 20 0 20 88,52 3,96 

8a 18 18 0 18 85,66 4,06 

8b 18 18 0 18 84,87 4,1 

8c 19 18 1 19 83,77 4,11 

     87,66 4,24 
Egzamin poprawkowy: matematyka, j. angielski Szymon Rączkowski- klasa 5 a 
 
W porozumieniu z rodzicami egzamin klasyfikacyjny z przedmiotu przyroda dla 
uczennicy klasy VIII c Mai Szymczak ustalono na dzień 22.06. 2022. Uczennica 
powróciła z zagranicy i realizuje obowiązek szkolny od klasy piątej. Zgodnie z 
rozporządzeniem z dnia 23 sierpnia 2017 r. w sprawie kształcenia osób niebędących 
obywatelami polskimi oraz osób będących obywatelami polskimi, które pobierały 
naukę w szkołach funkcjonujących w systemach oświaty innych państw (Dz. U. z 2017 
r.  poz. 1655 z późn. zm.) uczennica powinna uzupełnić różnice programowe z 
przedmiotów nie realizowanych w poprzedniej szkole. 

 

 

 

 

 


